10/10/2022 15:37 SEI/UNIPAMPA - 0950616 - Ata de Reunião

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1043667&infra… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

ATA DE REUNIÃO

Aos 07  dias do mês de outubro do ano de 2022, às 17  horas e vinte minutos,  nas dependências do
campus Bagé, Av. Maria Anunciação Gomes de Godoy, 1650, - Bairro Malafaia, Bagé/RS, realizou-se
a reunião para seleção de bolsistas e voluntários do Programa de Educação Tutorial, grupo PET-Letras, do
campus Bagé da Universidade Federal do Pampa. Compuseram a banca de avaliação as professoras
Carolina Fernandes, Miriam Denise Kelm, Isabel Cristina Ferreira Teixeira e o discente Anthony Moreira
Marques  Colares. Após avaliação do material apresentado pelos candidatos e da entrevista realizada,
obteve-se o resultado que segue mais abaixo. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 18h,
e, eu, Carolina Fernandes, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada
eletronicamente.

Inscrição Candidato/a Média Situação

263115 Eduarda Cunha Gazen Manzke 9,4 Classificada bolsista

264012 Fabiana Leite Lopes 5,8 Não classificada

263169 Flávia Machado Franco 8,9
Classificada

1ª voluntária

263943 Jéssica Vitória Pinto Robledo 6,7
Classificada

3ª voluntária

264092 Lauren Rodrigues Cabrera 7,2
Classificada

2ª voluntária

264114 Lucas dos Santos Pintos 4,3 Não classificado

Assinado eletronicamente por CAROLINA FERNANDES, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em
07/10/2022, às 17:44, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

Assinado eletronicamente por MIRIAM DENISE KELM, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em
07/10/2022, às 20:26, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

Assinado eletronicamente por ISABEL CRISTINA FERREIRA TEIXEIRA, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 08/10/2022, às 09:06, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por ANTHONY MOREIRA MARQUES COLARES, Aluno, em 08/10/2022, às
12:23, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

10/10/2022 15:37 SEI/UNIPAMPA - 0950616 - Ata de Reunião

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1043667&infra… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0950616 e
o código CRC 7CB4CD26.

Referência: Processo nº 23100.015442/2022-41 SEI nº 0950616

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0